
UCHWAŁA NR XLIV/228/18
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Mokrsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie nie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 417 § 1 i 2, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2, 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4 i poz. 130) na 
wniosek Wójta Gminy Mokrsko uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mokrsko na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, który określa załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mokrsko.

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/129/12 Rady Gminy Mokrsko z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Mokrsko na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów granic i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Szewczyk

Id: 283BE6C0-886B-49CD-A71D-9E985ADF623A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/228/18

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 
sołectwo, miejscowość, część miejscowości od Nr do Nr 

Liczba 
wybieranych 

radnych 
1 Mokrsko II 1 

2 Mokrsko od Nr 138 do Nr 205 
Mokrsko Osiedle 1 

3 Mokrsko od Nr 206 do Nr 292 1 

4 Mokrsko od Nr 293 do Nr 372 i następne 1 

5 Chotów 1 

6 

Jasna Góra 
Orzechowiec 
Poręby 
Motyl 
Lipie 
Plewina 
Stanisławów 

1 

7 Jeziorko 
Komorniki od Nr 1 do Nr 34, od Nr 101 do Nr 164 i następne 1 

8 Zmyślona 
Komorniki od Nr 35 do Nr 100 1 

9 Krzyworzeka od Nr 1 do Nr 81 1 

10 Krzyworzeka od Nr 82 do Nr 188 1 

11 Krzyworzeka od Nr 189 do Nr 301 i następne 1 

12 Brzeziny 
Ożarów od Nr 26 do Nr 87a, od Nr 260 do Nr 287 i następne 1 

13 Ożarów od Nr 88 do Nr 180a, od Nr 195 do Nr 197 1 

14 Ożarów od Nr 1 do Nr 25, od Nr 181 do Nr 194, od Nr 198 do Nr 259 1 

15 Mątewki 
Słupsko 1 

Id: 283BE6C0-886B-49CD-A71D-9E985ADF623A. Podpisany Strona 1




